ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lục Nam, ngày    tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Tài nguyên – MT, Trung tâm

Phát triển quỹ đất – CCN;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Lục Nam;

- UBND các xã: Yên Sơn, Lan Mẫu, Vũ Xá;

- Công ty cổ phần Bê tông và xây dựng Bắc Giang;

- Công ty TNHH MTV đầu tư thương mại và dịch vụ

Việt Nhật.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc kiểm điểm tiến độ, giải quyết

vướng mắc trong công tác GPMB và thực hiện dự án của của Công ty cổ phần Bê

tông và xây dựng Bắc Giang và Công ty TNHH MTV đầu tư thương mại và dịch vụ

Việt Nhật. Cụ thể như sau:

 * Thành phần:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng, cán bộ chuyên môn các cơ quan: Phòng Tài nguyên – Môi

trường, Trung tâm PTQĐ-CCN, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Lục Nam.

- Chủ tịch UBND, Công chức địa chính các xã: Yên Sơn, Lan Mẫu và Vũ Xá.

- Đại diện lãnh đạo các Doanh nghiệp: Công ty cổ phần Bê tông và xây dựng

Bắc Giang và Công ty TNHH MTV đầu tư thương mại và dịch vụ Việt Nhật (giao

Giám đốc Trung tâm PTQĐ-CCN huyện mời giúp).

* Thời gian, địa điểm: buổi làm việc bắt đầu lúc 14h00p, ngày 22/5/2019  tại

Phòng họp tầng 1 – trụ sở UBND huyện.

 Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất – CCN phối hợp các Doanh nghiệp chuẩn

bị nội dung và các điều kiện phục vụ buổi làm việc. Các thành phần dự họp có mặt

đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Chủ tịch, cac PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T03:43:05-0700

		2020-05-22T08:10:16+0700

		2020-05-22T08:10:34+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-22T08:12:28+0700